4 POSITION BACK STEP

Silver / Black

for YAMAHA YZF-R7 "22

Part Number : 51-44-01/51-44-01B

51-44-01/202208B

COEFEHESESBEVDLIFOEEFELTRICHYAESTENET,
BT CERADBRIFIEDIIKGRAEEZ JKBHHAHTRY . SN AR ETFOCTERNLEEET ROIBMBOELET,
BE. ARESRAZENES, TBFETONGVGE . SHEVAEIEALEVIRET O THE T RZE,

HRELY:

BROIYMFHFIZBET 2 EETORGIIEECRELIZEATENET,
EHGERYM LY TA0TETI0IC, ERERRZHEFL ICHo TR LK DOH D
A—bNARFEIERR. FEB BV EIFITESTERFEERANET (FTHAELZSIN,

ZEE
DIEEERUNANOIY T F [FFTHRNTTEL,
QEMICIFEEELNHYET . MY TARBISE . BADORILLED S, TURTYT L% BERYMFET>TTEL,
OEEHBITIUDUELTIEH T, BRRITHADIIKETHEEEITOTTSEL,
@RMBZETL. RYMHLIE OHRETHEO>TTEL,
O%FER N7 IL—FOBELHRELTTIN, U7 IL—FMEIEToTW Y, TL—FRZILOABEHE oM > T YT BE,
TL—F U ICXEEE-TIHENTEVET,
@FETHNZERILE OO T FE+FITREZRLTT LY,
@ELVEYAHT, LAREEFONGEWMES . BRORKBEITOVTITRIELIMRET,
Fo BHEERDOREITOVTOAHAEREZEILDOTHY ., ENUNDEDLSLEMIZEREZEVIRFET.

RI4H/ S—V1) X+

H4A4X IN—Y Part #/QT

) HREIRTYT—K R Assy 1
@) ERRTYvT—RK L Assy 1
3 E—ILA—FK & Heal Guard R 1
4 TJL—F A yFRILE— |Brake Switch Holder 1
® [p24x p82x15 FILIHS— Aluminium Collar 2
® [dp24x p82x10 FILIHS— Aluminium Collar 2
@ |p15x p82x6 FILIHS— Aluminium Collar 2
M6XP1.0X20mm RERILE Bolt, Button 1
9 [M6XP1.0X10mm RERILE Bolt, Button 1
10 [M8XP1.25X30mm Ty TRILE Bolt, Cap 2
1) [M8XP1.25X25mm FyvIRILE Bolt, Cap 2
19 [M8XP1.25X25mm HIRILE Bolt, Dish 2
13 |[M6 avo+ vk Locking Nut 1
4 RiEE
* RESEITHABNETE TR, T ILY

M5 7RJL/F Uk 3~4.9Nm 0.3~0.5kgf-m

M6 7R JL/Fub 59~9.8Nm [0.6~1.0kgf-m

M8 7R L/ Fubk 14~22Nm  [1.4~2.2kgf-m

4 POSITION B./S (Efl#IERTYT R avtt)

@ @ 2 30mm BACK / 30mm UP
@ @ () 30mm BACK / 20mm UP

3 40mm BACK / 30mm UP

@ 40mm BACK / 20mm UP




B 75E

1. BRMERTYTERYNLET .
TL—%FRRE—HHDO VAU METL—FTRE—flIZ
BLET, (M8

2. TL—FRAYFIZ@TL—F RAvFRILE —FELIAHET,
QEFRTYT—HK. IL—FREILDTL—FRAYFRAT—
ISTL—FRAYFRT) G E#ITET, O (K28 81)

3. IL—F3RI—ZOHARTYT—HKITRYMFIFET,
YRB—HIMDOIA R ETL—FRF LD Ty anyk(c
YT, MEBYEEFERAL. BELET,
TL—FIREG—FRREDT ILENTF—6mmTHHA. WY

RILEMBX25mmTREIELET , (KI3SH)
£

‘-:‘x;k’

4. QERRTYT—HKERYFTET (R3S H]R)

DEBRTYT—HETL—LORBIZ®T IILZHS—15mm
A BYMSFFISIE, @F vy TRILEMBX30ZEERALET

5. @QE—ILH—F. @ITL—FRAvFRILA—FRMYFITET,
PE—ILH—FZEQREKNILEMEX10THRBIZEELET
@REURILEMEX20 TRIAIZEELET .

@ITL—F R yFHRILE—FEBM6AY Y TEELET .
(3., 5@HSR)

6. TL—FR(vFOMEDHEELET . =

TL—FRFNLDITL—FRAYFRT—ETL—F RAYF
HRILF—DRBTHEHENMUBHLEITL., TL—F
AAyFRICHERARELET,

51-44-01/202208B-2



7. EAMERTYTERYSNLET,
FoTT—L, IMAYR (DA YOI T7E—) ILHIEE
FALET.

8. QEBIRTYT—HKEBMYFITET . (R6SHR)
QEARTYT—KETL—LDHEIZ®F ILZIHF—10mm
EHEA YIS, OFvyTRILEMBX25%ERALEY
FIoTORFILOEAR—ILENLET,

9. MIESTRAYR (D1 I T75—) ICEAR—LEERELET,
EAR—IL(ER D) ZRERIERDAH, P TRAYRITESS
LEY . (R758)
OBFIoT—LESTFYTEMSHL, — ULl
FHLTRYMIFTESLY,

10. EOR—ILEFFF-T0aYR (D499 78—) QLKA
AFYT =K, FzUOREIJLIZHRYFITET,
FrvTRIILEMEX25,. M6Ov I+ v TEELET .

KA, EOR—ILABEESA TOHIRETI I
AYRERICIRY ., EAR—ILAREDBOMNIEKIEE
FERRL TIZALY,
EoR—iAnysL-RETEALESE. E0R—IL
HEETIBILHYET,

11, FEFENEOIERD L, KFOLET

12. ERFLOES )YV IL—F, TL—FRAMVFOEEE
HRELET . HTL—FRAYDOERYM TR RIEKEHIC
BNBBRNDHYFT DTHRICHREL B> TS,

O#FzIY
FIooT7—L%E180° EERSERMYMIFTHIETHEFIVD,
L= 0 RA—U TERMAEETY . (RI8SHR)
X MEATLay J499LI8— KB EEF O OFRT,

';L A

EoR—LELES [

= 7

[ MBS TR, R S—V)RMNIRBELTOET . CBBESL,]

g R - ‘DI/IE
2

HAX=H A—J7—L—oTJaooY
T513-0836 ZERMEMEMITAMN7T678—5
tel 059-379-0037 fax 059-378-4253
E-mail shop@over.cojp website http://www.over.cojp
51-44-01/202208B-3



